ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОРИНСКИЙ РАЙОН»

671410, Республика Бурятия, Хоринский район, с. Хоринск, ул. Первомайская, 41,

тел. 8(30148)23938, e-mail: horizbirkom@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
6 августа 2024г.                                                                                                        № 102

О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Хоринский район», назначенных на
8 сентября 2024 года
Руководствуясь пунктом 1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Хоринский район» решает:
1. Применить технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации "Выборы" с использованием машиночитаемого кода на выборах в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Хоринский район», назначенных на 8 сентября 2024 года, на избирательных участках согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ТИК

МО «Хоринский район»                                                            Балмаев Б-М.Ф.
Секретарь ТИК

МО «Хоринский район»                                                            Цыбикова О.Б.
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Хоринский район»
от 6 августа 2024 г. № 102
Перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» на выборах в органы местного самоуправления на территории муниципального образования «Хоринский район», назначенных на
8 сентября 2024 года

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование выборов

	1
	876
	Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»

	2
	887
	Выборы главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

	3
	888
	Выборы главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

	4
	889
	Выборы главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

	5
	890
	Выборы главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

	6
	897
	Выборы главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

	7
	898
	Выборы главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское»

	8
	899
	Выборы главы муниципального образования сельское поселение «Хоринское»